
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

UMCP21/18144/2024/KS/Kar Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.

Č. j.: 236 004 783

MHMP 1887753/2024 Počet listů/příloh: 2/3

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 1853752/2024 25.10.2024

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážen

Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 10. 10.

2024 Vaši žádost, ve které požadujete následující informace:

„Zaslání všech dokumentů, podkladů a korespondence a dalších listin týkajících se probíhajících

změn Územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy Z 3568/35 a Z3570/35 a to od zahájení

pořizování změny (podání návrhu) ke dni 9.10.2024.“

Za UZR MHMP Vám poskytujeme v příloze tohoto dopisu Informativní seznam vyjádření

obdržených v rámci veřejného projednání návrhů uvedených změn. Spisy k předmětným změnám

nejsou aktuálně uzavřeny, takže Vám můžeme poskytnout pouze ty části, které už se nebudou

měnit a jsou ukončeny.

Dále Vám poskytujeme v přílohách usnesení, kterými byli schváleny návrhy na pořízení

uvedených změn:

Z 3568/35 (dříve P 83/2018) - pořízení schváleno usnesením ZHMP č 28/20 ze dne 17. 6. 2021

Z 3570/35 (dříve P 99/2018) - pořízení schváleno usnesením ZHMP č 28/21 ze dne 17. 6. 2021

Zároveň uvádíme, že veřejně projednávané návrhy změn jsou k dispozici na internetové adrese

www.praha.eu v sekci O Praze → Budoucnost města → Odbor územního rozvoje → Změny

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor územního rozvoje

Oddělení technické podpory

*MHMPXPPGWW0J*
MHMPXPPGWW0J



2/2

územního plánu → Aktuálně pořizované změny → Změny 35.

https://uzr.praha.eu/uzplan/uzemni_plan_hmp/zmeny_35/VP/OOP.html

Pro případné další dotazy se na nás neváhejte obrátit.

S pozdravem

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Informativní seznam vyjádření

2. Usnesení_Zastupitelstva č.28/20 ze dne 17. 6. 2021

3. Usnesení_Zastupitelstva č.28/21 ze dne 17. 6. 2021

Rozdělo

1. adresát

2. UZR MHMP/spis


